
Výběrové řízení na “ Provozování služby HLINECKÉ TAXI 2021 - 2022“ 

 1 

   Město Hlinsko 

   Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

   Odbor sociálních věcí, školství a zdravotnictví 

   Adresa pracoviště: Poděbradovo náměstí 1570, 539 23 Hlinsko 

 

 

Č.j.:     Hl /2020/SOC 

Spis. znak – skart. znak/lhůta:  91.1-V/5 

Vyřizuje:    Bc. Martin Vtípil, DiS. 

Tel.:     469 315 371 

E – mail:    vtipil@hlinsko.cz 

Počet listů/příloh:   2/2 

V Hlinsku dne:    11.11.2020 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 
Zadavatel město Hlinsko  

vás jako možného dodavatele vyzývá 

 

dle čl. 2.3 směrnice č. 1/2017/R ve znění dodatku č. 1 pro zadávání veřejných zakázek, vydané v 

návaznosti na příslušná ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen 

„zákon“) a schválené v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, Radou města Hlinska a účinné od 1. července 2019, k podání nabídky na 

dodávku s názvem: 

 

„Provozování služby HLINECKÉ TAXI 2021 - 2022“ 

 

 
ZADAVATEL: 

 

Název:       Město Hlinsko 

Sídlo:       Poděbradovo náměstí 1, 539 23 Hlinsko 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Miroslav Krčil, DiS. - starosta města 

IČ:       00270059 

DIČ:       CZ00270059 

Kontaktní osoba     Bc. Martin Vtípil, DiS. 

e-mail:       vtipil@hlinsko.cz 

tel.:       469 315 371 

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby dle čl. 2.3 Směrnice pro zadávání veřejných 

zakázek č. 01/2017/R ve znění dodatku č. 1 městského úřadu Hlinsko. 

 

Předmětem veřejné zakázky je provozování přepravy pro občany města Hlinska a jeho místních 

částí s názvem HLINECKÉ TAXI na území města Hlinska a jeho místních částí za podmínek 

daných zadávací dokumentací a Smlouvou o poskytnutí služeb (dále „Smlouva“) v letech 

2021 až 2022. 

 



Výběrové řízení na “ Provozování služby HLINECKÉ TAXI 2021 - 2022“ 

 2 

 
Služba bude poskytována pro osoby s trvalým pobytem na území města Hlinska a jeho místních částí, 

kteří jsou: 

 

a) ve věku 65 let a starší, 

b) držiteli platného průkazu osoby se zdravotním postižením typu TP, ZTP, ZTP/P, 

c) osobou doprovázející dítě ve věku do 4 let. 

 

Výše uvedené oprávněné osoby jsou na území města Hlinska a jeho místních částí dopravovány z 

místa jejich bydliště do níže uvedených míst a z těchto míst zpět do místa jejich bydliště, případně 

mezi níže uvedenými místy: 
 
a) zdravotnická zařízení včetně lékáren nacházející se na území města Hlinska a jeho místních částí, 

b) úřady a další veřejné instituce, kostely a modlitebny, veřejná pohřebiště nacházející se na území 

města Hlinska a jeho místních částí, 

c) hlinecké vlakové a autobusové nádraží, 

d) sídla volnočasových aktivit pro skupiny, kterých se zvýhodněná přeprava týká, nacházející se na 

území města Hlinska a jeho místních částí (podrobný seznam sídel těchto organizací viz. Smlouva). 

 

Zahájení a doba plnění: 

 

Zahájení plnění na základě výzvy objednatele k zahájení poskytování služby 1. ledna 2021. Doba 

plnění do 31. prosince 2022. 

 

Další zadávací podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a v návrhu Smlouvy, které jsou 

přílohami této výzvy. 

 

 

LHŮTY A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK: 

 

Nabídka zpracovaná v českém jazyce bude doručena: 

 

 emailem na adresu vtipil@hlinsko.cz 

 

Lhůta pro podání nabídek: nejpozději do 23.11.2020 

 

 

Děkujeme za předložení nabídky a těšíme se na případnou spolupráci. 

 

 

 

Bc. Martin Vtípil, DiS. 

vedoucí odboru sociálních věcí, školství a zdravotnictví 
 

Přílohy: 

1) Zadávací dokumentace 

2) Návrh smlouvy 

 


